XXV CARRERA POPULAR DE COLMENAREJO
16 Abril 2023

Orden De Llegada

Finalizados (115)

Pto DOR NOMBRE y APELLIDOS

1

XN O MW

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

103
59
63
34
66
67
92
72
69
61
35
31

108

101
38
98

118

112
27
12
58
29
43

116

122
47
76

89
94
16
109
42

113
90
70
36
13
83

125
126
105

55
78
115
28
102

Pedro BRAVO BLAZQUEZ
Angel GRECIANO TENA
Ricardo SANCHEZ ENTERO
Francisco GONZALEZ DIAZ
Francisco Javier ALONSO RIO
Jesus ESPADA HERNANDEZ
Javier DRES BIMMUYAG

Jose NUNEZ RODRIGUEZ
Jose Luis MINOZ CID

Jose Maria GARCIA POLO
Hugo GONZALEZ CASTRO
Pablo AYUSO ESTEBAN
Eduardo LOPEZ PEHSE
Sergio LOPEZ FARALDO
Ignacio SUAREZ RUIZ

lvan LASSO DIAZ

Eulogio GOMEZ GOMEZ
Javier ROMERO NAVARRO
Alejandro FERNANDEZ HURTADO
lvan ENAMORADO PLAZA
Sergio MUNIZ MORIS

Nacho JIMENEZ CADENAS
Rafael MARTIN CASAS
Francisco PEREZ BELLO
Rafa OLIVARES LLORENTE
Diego IZQUIERDO

Eladio VEGA

Luis FERNANDEZ GIRONDA
Marcos PEREZ RAMIREZ
Enrigue GARCIA PEREZ
Santiago ARELLANO RODRIGUEZ
Mario HUERTA RINCON

Raul NIETO GARCIA

Alonso HEREDERO PATON
Angel GARCINUNO PACHO
Ignacio GARCIA DIAZ

Fausto ORTEGA ASIN

Felix NOVOA COELLO
Eduardo CALLEJO RODRIGUEZ
Aaron GARCIA MARTIN

Jaime TORRES ROLDAN
Angel ALFONSO MARCOS
Lorena ACOSTA FERNANDEZ
Luis GATOO OSHEA

Borja CUENA MUNOZ

Miguel Angel DOMINGUEZ MUNOZ
Manuel PANCORBO CASTRO
Mario MENA BORRAS

Enrique TORREJON PEREZ
Pedro DE LAS HERAS GARCIA
Aranzazu LOPEZ SERRANO
Roberto SANZ ESTEBANEZ
Marcial TORRES DEL VALLE
Natalia REQUENA MORENO
Flavio Yair BRUNO

Manuel TOQUERO FONTAL
Natacha MORA MARCHANTE
David ABRIL

Alberto PEDRAZ

Pto
ABS

XN O MW

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

43
44
45
46
47
48
49

50
51

52
53

54
55

Inscripciones online YouEvent.es

Pto
CAT cat TIEMPO ' /km CLUB

VAM 1
SNM 1
VAM 2
VBM 1
VAM 3
VBM 2
SNM 2
VBM 3
VAM 4
VBM 4
JNM 1
VAM 5
VAM 6
SNM 3
SNM 4
VAM 7
VCM 1
VBM 5
VBM 6
VBM 7
SNM 5
VAM 8
VBM 8
VBM 9
SNM 6
SNM 7
VAM 9
SNM 8
JNM 2
VBM 10
VBM 11
VBM 12
VAM 10
CDM 1
VBM 13
CDM 2
VCM 2
SNM 9
VAM 11
SNM 10
SNM 11
SNM 12
SNF 1
VBM 14
SNM 13
VBM 15
VBM 16
VAM 12
VAM 13
VAM 14
SNF 2
VAM 15
VBM 17
VAF 1
VAM 16
VBM 18
SNF 3
SNM 14
VAM 17

0:26:00
0:26:29
0:26:49
0:27:03
0:27:07
0:27:17
0:27:17
0:27:41
0:27:50
0:27:57
0:27:58
0:28:01
0:28:02
0:28:34
0:28:38
0:28:55
0:29:01
0:29:26
0:29:32
0:29:51
0:30:01
0:30:21
0:30:21
0:30:31
0:31:16
0:31:20
0:31:20
0:31:24
0:31:28
0:31:46
0:31:48
0:31:53
0:31:57
0:31:57
0:32:05
0:32:05
0:32:23
0:32:29
0:32:30
0:32:32
0:32:36
0:32:58
0:33:00
0:33:06
0:33:20
0:33:30
0:33:38
0:33:46
0:33:49
0:34:06
0:34:14
0:34:14
0:34:30
0:34:46
0:35:16
0:35:21
0:35:22
0:35:36
0:35:57
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3'37" INDIVIDUAL

3'41" INDIVIDUAL

3'43" INDIVIDUAL

3'45" INDIVIDUAL

3'46" INDIVIDUAL

3'47" U.C MORALEJA DE ENMEDIO
3'47" C.E.A. MAJADAHONDA
3'51" SILICMAG

3'52" U.C MORALEJA DE ENMEDIO
3'53"UESCAR

3'53" INDIVIDUAL

3'53" CDE CAR&BIKE MTB
3'54" TITANES

3'58" INDIVIDUAL

3'59" INDIVIDUAL

4'01" INDIVIDUAL

4'02" INDIVIDUAL

4'05" CDE +QCORREDORES
4'06" INDIVIDUAL

4'09" INDIVIDUAL

410" INDIVIDUAL

4'13" CDE +QCORREDORES
4'13" CA GUADARRAMA
4'14" INDIVIDUAL

421" INDIVIDUAL

421" INDIVIDUAL

421" INDIVIDUAL

422" CDE +QCORREDORES
422" INDIVIDUAL

4'25" INDIVIDUAL

4'25" CDE +QCORREDORES
4'26" INDIVIDUAL

4'26" TRIATLON VILLALBA
4'26" TRIATLON VILLALBA
4'27" CDE +QCORREDORES
427" INDIVIDUAL

4'30" INDIVIDUAL

4'31" CD VILLAFLOR

4'31" INDEPENDIENTE

4'31" INDIVIDUAL

4'32" INDIVIDUAL

4'35" INDIVIDUAL

4'35" INDIVIDUAL

4'36" INDIVIDUAL

4'38" CD VILLAFLOR

4'39" INDIVIDUAL

4'40" GALAPADMINTON
4'41" RETIRO RUNNERS
4'42" INDIVIDUAL

4'44" TITANES

4'45" C.A. GUADARRAMA
4'45" C.A. GUADARRAMA
4'48" UAX

4'50" INDIVIDUAL

4'54" INDIVIDUAL

4'55" TRIATLON ALPEDRETE
4'55" TRIATLON VILLALBA
4'57" INDIVIDUAL

5'00" INDIVIDUAL

LOCALIDAD
Cercedilla

Galapagar
Valdemorillo

Las Rozas De Madrid
Las Rozas De Madrid
Moraleja De Enmedio
Villanueva Del Pardillo
Valdemorillo
Moraleja De Enmedio
Colmenarejo

Las Rozas De Madrid
Colmenarejo
Colmenarejo
Galapagar

Madrid

Galapagar
Navalcarnero

Collado Villalba

El Espinar
Colmenarejo
Colmenarejo

Collado Villalba
Cercedilla
Navalcarnero
Villanueva De La Cafada
Madrid

Majadahonda
Colmenarejo
Colmenarejo

Getafe

Alpedrete

Quijorna

Collado Villalba
Collado Villalba
Collado Villalba
Colmenarejo

Las Rozas De Madrid
Avila

San Lorenzo De EIl Escorial

Colmenarejo
Colmenarejo
Colmenarejo
Colmenarejo
Galapagar
Collado Villalba
El Espinar
Galapagar
Madrid

Collado Villalba
Colmenarejo
Guadarrama
Guarrama
Colmenarejo
Colmenarejo
Colmenarejo
Moralzarzal
Collado Villalba
Alcala De Henares
Las Rozas
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60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115

26
80
62
107
68
32
25
114
124
37
77
73
54
74
111
71
60
53

110
106
41
14
119
121
65
91
99
21

97
93
51
52

15
30
64
84
24
23
50
95
57
120
104
81
49
48
40
85
100
79
82

56

Alejandro GUERRERO

Alvaro SEBASTIAN ALVAREZ
Ignacio GARCIA DELGADO

Ignacio HIDALGO MARTIN

Fernando Borja CARRILLO GALINDO
Antonio LOPEZ FERNANDEZ

Luis SEQUEIRO CONDE

Juan Andres SALCEDO MARTIN
Fernando GRINON LECUMBERRI
Felipe ALONSO GABAN

lvan CORRALES MARTIN

Carlos MAESO ARIAS

Alvaro RECIO MONTORO

Lidia POSTIGO PEREZ

Sergio UNSAIN EGEA

Luis SANCHEZ CUBO

Clara Estrella RUIZ DE ASSIN SINTAS
Elena ALONSO RODRIGUEZ DE RIVE
Sandra COLLADO GARCIA

Javier IGLESIAS GARCIA

Marina DE LOS REYES

Aurora PORRAS BUENO

Vanesa FERNANDEZ GONZALEZ
Sergio MUNIZ FERNANDEZ

Jorge MARTINEZ DE LA CRUZ
Sebastian CASCABELO

Adrian SANTOYO AGUAYO

Luke Anwar FERRIS

Roberto GONZALEZ VERGEL
Fernando GUTIERREZ HERNANDEZ
David BOWMAN LOPEZ

Rosanna CORONEL SALDIVAR
Gloria FERNANDEZ SANZ

Miguel GIL

Alfredo SOMOLINOS MARTINEZ
Cristina SERNA DE LA ORDEN
Maria Jose PABLOS ROMO

Paula DE LAS HERAS MARTIN
Pablo MAGALLARES BUITRAGO
Patricia ESCRIBANO VALDECABRAS
Virginia ANTA ESPINOZA

Anibal CROSSA

Norma INSFRAN RICARDO

Albert CONCEPCION SIMON

Elena GARCIA SORIANO

Miriam HERRANZ CID

Francisco BARCIA DE LUIS

Sonia RUIZ FERNANDEZ

Angel ACEVEDO D' OLHABERRIAGE
Joaquin COLODRERO LEHMANN
Eva ESCOBAR PEREZ

Ana GARCIA DE LA TORRE

Elena SERRANO

Maria Angeles FERNANDEZ RIVAS
Amaya DIEZ-CANSECO RIESS
Maria CEPEDA

Pto
ABS

56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

69
70

~

71

10
11
72
73
74
75
76
77
78
79
12
13
80
81
14
15
16
82
17
18
83
19
84
20
21
85
22
86
87
23
24
25
26
27
28

Pto
CAT cat TIEMPO ' /km CLUB

VAM 18
VAM 19
VAM 20
VBM 19
SNM 15
VAM 21
VCM 3
VBM 20
VAM 22
VBM 21
JNM 3
SNM 16
VAM 23
VAF 2
VBM 22
VBM 23
VAF 3
VAF 4
VAF 5
SNM 17
SNF 4
VAF 6
VAF 7
VAM 24
VAM 25
SNM 18
SNM 19
VAM 26
VAM 27
SNM 20
SNM 21
SNF 5
SNF 6
SNM 22
VAM 28
VAF 8
VAF 9
SNF 7
VBM 24
SNF 8
VAF 10
VBM 25
VAF 11
VCM 4
VAF 12
VAF 13
VCM 5
VBF 1
VCM 6
VBM 26
VBF 2
VAF 14
VAF 15
VAF 16
SNF 9
SNF 10

0:36:02
0:36:35
0:36:36
0:36:47
0:36:52
0:36:55
0:36:56
0:37:32
0:37:35
0:37:55
0:38:06
0:38:10
0:38:16
0:39:09
0:39:25
0:39:25
0:39:25
0:39:28
0:39:37
0:39:45
0:39:45
0:39:54
0:40:03
0:40:37
0:40:39
0:40:45
0:41:03
0:41:24
0:41:42
0:41:44
0:42:31
0:43:00
0:43:10
0:43:10
0:43:20
0:43:20
0:43:20
0:43:23
0:43:46
0:44:27
0:44:28
0:44:48
0:44:50
0:44:51
0:45:45
0:45:55
0:46:55
0:48:19
0:48:19
0:48:31
0:49:07
0:51:17
0:53:02
0:53:03
0:55:00
0:55:11
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5'00" INDIVIDUAL

5'05" CDE +QCORREDORES

5'05" INDIVIDUAL
5'07" INDIVIDUAL
5'07" INDIVIDUAL

5'08" CDE +QCORREDORES
5'08" CDE +QCORREDORES
5'13" GIMNASTICA COLMENAREJO

5'13" INDIVIDUAL
5'16" SPRIMING

5'18" INDIVIDUAL
5'18" INDIVIDUAL
5'19" INDIVIDUAL
5'26" INDIVIDUAL
528" INDIVIDUAL
528" INDIVIDUAL
5'28" INDIVIDUAL
529" INDIVIDUAL
5'30" INDIVIDUAL
5'31" INDIVIDUAL
5'31" INDIVIDUAL
5'33" INDIVIDUAL
5'34" INDIVIDUAL
5'38" INDIVIDUAL
5'39" INDIVIDUAL
5'40" INDIVIDUAL

5'42" CD VILLAFLOR

5'45" INDIVIDUAL
5'48" INDIVIDUAL
5'48" INDIVIDUAL
5'54" INDIVIDUAL
5'58" INDIVIDUAL
6'00" INDIVIDUAL
6'00" INDIVIDUAL
6'01" TITANES

6'01" INDIVIDUAL
6'01" INDIVIDUAL
6'02" INDIVIDUAL
6'05" INDIVIDUAL

6'10" CDE +QCORREDORES
6'11" CDE +QCORREDORES

6'13" INDIVIDUAL
6'14" INDIVIDUAL
6'14" INDIVIDUAL
6'21" INDIVIDUAL
6'23" INDIVIDUAL
6'31"IND

6'43" INDIVIDUAL
6'43" INDIVIDUAL
6'44" INDIVIDUAL
6'49" INDIVIDUAL
7'07" INDIVIDUAL
7'22" INDIVIDUAL
7'22" INDIVIDUAL
7'38" INDIVIDUAL
7'40" INDIVIDUAL

Inscripciones online YouEvent.es

LOCALIDAD
Galapagar

Collado Villalba
Colmenarejo
Colmenarejo
Colmenarejo
Collado Villalba
Collado Villalba
Colmenarejo
Colmenarejo
Colmenarejo
Colmenarejo
Colmenarejo
Colmenarejo
Colmenarejo
Collado Villalba
Estacion De El Espinar
Pozuelo De Alarcon
Colmenarejo
C9Imenarejo
Humanes De Madrid
Pozuelo De Alarcon
Colmenarejo
Colmenarejo
Madrid

Madrid
Colmenarejo
Colmenarejo
Madrid

Mostoles
Colmenarejo
Colmenarejo
Colmenarejo

Los Molinos, Spain

Los Molinos, Madrid Provinci

Colmenarejo
Colmenarejo
Colmenarejo
Colmenarejo
Colmenarejo

Madrid

Collado Villalba
Madrid

Galapagar
Colmenarejo

Madrid

Villanueva Del Pardillo
Colmenar Viejo

Las Rozas De Madrid
Madrid

Colmenarejo

Boadilla Del Monte
Villanueva De La Canada
Guadalix De La Sierra
Colmenarejo

Madrid

Madrid



